
05/07/2019 SEI/PMJ - 4103129 - Errata

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=100000045277… 1/2

 

ERRATA SEI Nº 4103129/2019 - SES.UCC.ASU

 

 

Joinville, 05 de julho de 2019.
 

PREGÃO ELETRÔNICO nº 107/2019
Banco do Brasil n° 768816 

 
Considerando a ERRATA SEI Nº 3838070/2019 - SES.UCC.ASU, na qual foi alterado o

identificador da plataforma do "licitacoes-e" de 767095 para 768816, venho por meio desta errata
corrigir os documentos a seguir:

 
Na convocação SEI 4002576:
ONDE SE LÊ:

CONVOCAÇÃO SEI
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 107/2019
BANCO DO BRASIL Nº 767095

 
LEIA-SE:

CONVOCAÇÃO SEI
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 107/2019
BANCO DO BRASIL Nº 768816
 

No comunicado SEI 4087517 :
ONDE SE LÊ:

COMUNICADO SEI Nº 4087517/2019 - SES.UCC.ASU
Joinville, 03 de julho de 2019.
PREGÃO ELETRÔNICO nº 107/2019
Banco do Brasil n° 767095 
 

LEIA-SE:
COMUNICADO SEI Nº 4087517/2019 - SES.UCC.ASU
Joinville, 03 de julho de 2019.
PREGÃO ELETRÔNICO nº 107/2019
Banco do Brasil n° 768816 



05/07/2019 SEI/PMJ - 4103129 - Errata

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=100000045277… 2/2

 
Na Ata de Julgamento SEI 4087993:
ONDE SE LÊ:

ATA DE JULGAMENTO SEI
Ata de Julgamento do Pregão Eletrônico nº 107/2019,
plataforma do Banco do Brasil n° 767095 , referente
ao Registro de Preços para futura e eventual Aquisição de
soluções parenterais de grande volume, nutrição
parenteral total (NPT), eletrólitos, líquido de perfusão,
solução de hemodiálise, soros e soluções, para atendimento
das unidades da Secretaria Municipal de Saúde e Hospital
Municipal São José. Aos 03 dias de julho de 2019, reuniram-
se na Coordenação de Licitações, o Pregoeiro Sr. Marcio
Haverroth e sua Equipe de Apoio, de acordo com
a Portaria Conjunta nº 79/2019/SMS/HMSJ, para
julgamento das propostas de preço e dos documentos de
habilitação apresentados pelas empresas arrematantes. 
 

LEIA-SE:
ATA DE JULGAMENTO SEI
Ata de Julgamento do Pregão Eletrônico nº 107/2019,
plataforma do Banco do Brasil n° 768816 , referente
ao Registro de Preços para futura e eventual Aquisição de
soluções parenterais de grande volume, nutrição
parenteral total (NPT), eletrólitos, líquido de perfusão,
solução de hemodiálise, soros e soluções, para atendimento
das unidades da Secretaria Municipal de Saúde e Hospital
Municipal São José. Aos 03 dias de julho de 2019, reuniram-
se na Coordenação de Licitações, o Pregoeiro Sr. Marcio
Haverroth e sua Equipe de Apoio, de acordo com
a Portaria Conjunta nº 79/2019/SMS/HMSJ, para
julgamento das propostas de preço e dos documentos de
habilitação apresentados pelas empresas arrematantes. 

 
Pregoeiro,
 

Documento assinado eletronicamente por Marcio Haverroth, Servidor(a)
Público(a), em 05/07/2019, às 09:10, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863,
de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 4103129 e o código CRC 7588A040.

Rua Araranguá, 397 - Bairro América - CEP 89204-310 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br 
19.0.030283-4

4103129v8


